@ EINIGUNGSTECHNIK
N 4 you

GROSSE KEHRMASCHINE

Die 878R ist eine robuste GroBkehrmaschine, die fur die
Leichtindustrie und grofe Flachen geeignet ist.
Ausgestattet mit einem Hybdridantrieb, ist die 878R fur jede

Reinigungsaufgabe gerlstet, die an sie herangetragen wird.

HYBRIDANTRIEBSSYSTEM, DAS EINE
DOPPELTE NUTZUNG DER MASCHINE IM
INNEN- UND AUBENBEREICH IN EINEM
EINZIGEN PRODUKT ZULASST

HYDRAULISCHE HOCHENTLEERUNG VON
SCHUTT

ARBEITSPROGRAMM MIT DREI
VOREINSTELLUNGEN

AUTOMATISCHE STEUERUNG DES
HAUPTBURSTENDRUCKS

Hydraulische Entleerung Batteriekasten Staubkontrolle Kein Schmutz in der Kurve

Entleerung bis zu 1420 mm Extrem grofBes Zwei Filter und zwei Automatisches

Hohe far Batteriefach Filter-Ruttler, die SeitenbUrsten-

Entleerungsvorgange abwechselnd arbeiten RuUckfUhrungssystem, das
kénnen die Sammlung aller

Ablagerungen ermoglicht
und RUckstédnde und
Schmutzspuren vermeidet



INSIDE THE

Leichte Wartung dank eines

vollstandigen und leichten
Zugangs zu den internen
Kompartimenten

GroBe Arbeitssicht fir den
Bediener

GrofBe Blrstenbreit

Austausch der HauptbUrste
und des Filters ohne Werkzeug

Hydraulische Entleerung

Version

Produktivitat

Breite der Hauptburste
Breite der Seitenburste
Spannung

Installierte Leistung
Fassungsvermdgen des Trichters
Trichter-Entleerungssystem
Filtertyp

Filternde Oberflache
Hoéchstgeschwindigkeit
Maximale Steigung

Gewicht ohne Batterien

Abmessungen (LxBxH)

Batterie
9100 m?/h
800 mm
1450 mm
24V
2620 W
150 |
Hydraulisch
6 m?

2 x Paneel
6,5 km/h
20%
465 kg
1600x1080x1280 mm

Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrem 06rtlichen Handler!
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Dual power - Benzin
9100 m?/h
800 mm
1450 mm
24V
2620 W - 6,5 Hp
1501
Hydraulisch
6 m?

2 x Paneel
6,5 km/h
20%

512 kg

1600x1080x1280 mm

Dual power - Diesel
9100 m?/h
800 mm

1450 mm
24V
2620 W - 6,9 Hp
150 |
Hydraulisch
6 m?

2 x Paneel
6,5 km/h
20%

540 kg

1600x1080x1280 mm
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